PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58, Bairro Centro.
CEP 36.855-000 – Eugenópolis/MG

1º TERMO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 058/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 095/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 058/2022

EDITAL Nº 068/2022

A Prefeitura Municipal de Eugenópolis - MG, através do Pregoeiro designado

pelo Decreto Municipal nº 233/2022, torna público para ciência dos interessados

que, por força do Decreto Municipal nº 296, de 24 de outubro de 2022, que alterou

a data do feriado de 28/10/2022, que comemora o “Dia do Servidor Público”, para a

data de 31/10/2022 e instituiu ponto facultativo na data de 01/11/2022, fica

ADIADA a SESSÃO PÚBLICA, do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 056/2022, que

seria realizada às 13h do dia 01/11/2022 para às 13h do dia 18/11/2022, cujo

objeto é o registro de preços para a futura e eventual aquisição de materiais de

consumo, instrumentos e equipamentos para Laboratório de Prótese Dentária,

em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Edital e seus

Anexos.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital nº

068/2022, seus anexos e demais documentos que integram o processo licitatório

que lhe deu origem.

Eugenópolis/MG, 26 de outubro de 2022.

Arthur Costa de Sá

Pregoeiro